
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

39 (позачергова) СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 жовтня 2020 року №1340

Про внесення змін до бюджету
Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України,
враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення 29 сесії Гребінківської міської ради 7
скликання від 23 грудня 2019 року №945 “Про бюджет Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік” згідно додатків 2-6.

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ
виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням -
на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Додатки 2-6 до цього рішення є невід’ємною його частиною.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 2

16521000000
(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -1 341 000,00 1 341 000,00 1 341 000,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів
0,00 -1 341 000,00 1 341 000,00 1 341 000,00

208100 На початок періоду 146 400,00 146 400,00 0,00 0,00

208200 На кінець періоду 146 400,00 146 400,00 0,00 0,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -1 341 000,00 1 341 000,00 1 341 000,00

X Загальне фінансування 0,00 -1 341 000,00 1 341 000,00 1 341 000,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -1 341 000,00 1 341 000,00 1 341 000,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -1 341 000,00 1 341 000,00 1 341 000,00

602100 На початок періоду 146 400,00 146 400,00 0,00 0,00

602200 На кінець періоду 146 400,00 146 400,00 0,00 0,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -1 341 000,00 1 341 000,00 1 341 000,00

X Загальне фінансування 0,00 -1 341 000,00 1 341 000,00 1 341 000,00

Міський голова В.І. Колісніченко

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов’язання

до рішення 39 (позачергової) сесії 

Гребінківської міської ради 7 скликання "Про 

внесення змін до бюджету Гребінківської 

міської об'єднаної територіальної громади на 

2020 рік "   від 20.10.2020 року №1340

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Гребінківської  міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією фінансування 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



16521000000
(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000
Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
-1 648 362,00 -1 648 362,00 -266 391,76 -1 000 000,00 0,00 1 341 000,00 1 341 000,00 0,00 0,00 0,00 1 341 000,00 -307 362,00

0210000
Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
-1 648 362,00 -1 648 362,00 -266 391,76 -1 000 000,00 0,00 1 341 000,00 1 341 000,00 0,00 0,00 0,00 1 341 000,00 -307 362,00

0210100 0100 Державне управління -15 000,00 -15 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

-30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00

0210191 0191 0160 Проведення місцевих виборів 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

0211000 1000 Освіта -862 069,00 -862 069,00 2 608,24 -860 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -862 069,00

0211010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -157 900,00 -157 900,00 0,00 -146 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 900,00

0211020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з 

дошкільними підрозділами (відділеннями, 

групами))

-643 700,00 -643 700,00 0,00 -654 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -643 700,00

0211090 1090 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи 

з дітьми

-25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00

0211100 1100 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими школами -28 200,00 -28 200,00 0,00 -28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 200,00

0211150 1150 0990 Методичне забезпечення діяльності закладів освіти -44 352,61 -44 352,61 -18 987,76 -3 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 352,61

0211161 1161 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти
37 770,61 37 770,61 21 596,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 770,61

0211162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти -1 087,00 -1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 087,00

0211170 1170 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів
400,00 400,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -328 162,00 -328 162,00 -269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -328 162,00

0213104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв`язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

-328 162,00 -328 162,00 -269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -328 162,00

0214000 4000 Культура і мистецтво -109 200,00 -109 200,00 0,00 -109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 200,00

0214030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек -15 550,00 -15 550,00 0,00 -15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 550,00

0214040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00

0214060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних 

закладів

-90 350,00 -90 350,00 0,00 -90 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 350,00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 589 982,00 589 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 982,00

0216017 6017 0620
Інша діяльність, пов`язана з експлуатацією об`єктів 

житлово-комунального господарства
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 439 982,00 439 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 982,00

0217000 7000 Економічна діяльність -923 913,00 -923 913,00 0,00 0,00 0,00 1 341 000,00 1 341 000,00 0,00 0,00 0,00 1 341 000,00 417 087,00

0217100 7100
Сільське, лісове, рибне господарство та 

мисливство
-713,00 -713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -713,00

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою -713,00 -713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -713,00

0217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 341 000,00 1 341 000,00 0,00 0,00 0,00 1 341 000,00 1 339 400,00

0217321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 000,00 1 341 000,00 0,00 0,00 0,00 1 341 000,00 1 341 000,00

0217350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)
-1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600,00

0217400 7400
Транспорт та транспортна інфраструктура, 

дорожнє господарство
-921 600,00 -921 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -921 600,00

Додаток 3

до рішення 39 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради 7 

скликання "Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської 

об'єднаної територіальної громади на 2020 рік "                                     

від 20.10.2020 року №1340

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету

видатки 

розвитку

Разом

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них



0217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

-921 600,00 -921 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -921 600,00

0218000 8000 Інша діяльність 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0218300 8300 Охорона навколишнього природного середовища 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання природних 

ресурсів
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 309,00 0,00 -12 309,00 0,00 0,00 0,00 -12 309,00

0218312 8312 0512 Утилізація відходів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 309,00 0,00 12 309,00 0,00 0,00 0,00 12 309,00

3700000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
307 362,00 307 362,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 362,00

3710000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
307 362,00 307 362,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 362,00

3710100 0100 Державне управління -20 800,00 -20 800,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 800,00

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об`єднаних 

територіальних громадах

-20 800,00 -20 800,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 800,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 328 162,00 328 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 162,00

3719700 9700

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим 

бюджетам на здійснення програм та заходів за 

рахунок коштів місцевих бюджетів 

328 162,00 328 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 162,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 328 162,00 328 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 162,00

X X X УСЬОГО -1 341 000,00 -1 341 000,00 -285 391,76 -1 000 000,00 0,00 1 341 000,00 1 341 000,00 0,00 0,00 0,00 1 341 000,00 0,00

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 4 

ЗМІНИ ДО МІЖБЮДЖЕТНИХ ТРАНСФЕРТІВ на 2020 рік

16521000000

(код бюджету) (грн)

Дотація з 

місцевого 

бюдже ту 

іншим 

бюдже 

там 

Субвенція з 

місцевого 

бюджету на 

проведення 

виборів депутатів 

місцевих рад та 

сільських, 

селищних, 

міських голів, за 

рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету

Субвенції з 

місцевого 

бюджету 

іншим 

місцевим 

бюджетам на 

здійснення 

програм у 

галузі освіти 

за рахунок 

субвенцій з 

державного 

бюджету

Субвенції з 

місцевого бюджету 

іншим місцевим 

бюджетам на 

здійснення 

програм і заходів 

за рахунок коштів 

місцевих бюджетів 

Дотація з 

місцевого 

бюджету 

іншим 

бюджетам 

Субвенція з 

місцевого 

бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання 

програм 

соціально-

економічного 

розвитку 

регіонів

дотація на
загального фонду 

на:

загального 

фонду на:

спеціального 

фонду на:
дотація на

загального 

фонду на:

в тому числі:

утримання 

Гребінківського 

територіального 

центру 

соціального 

обслуговування 

населення 

(надання 

соціальних 

послуг)

3719770 3719770

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

16304200000

Районний бюджет 

Гребінківського району 328 162,00 328 162,00 328 162,00

Разом 328 162,00 328 162,00 328 162,00

до рішення 39 (позачергової) сесії Гребінківської міської 

ради 7 скликання "Про внесення змін до бюджету 

Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади 

на 2020 рік "  від 20.10.2020 року №1340

Міський голова                                                                                                               В.І.Колісніченко

Код бюджету

Найменування 

бюджету - 

одержувача/надавача 

міжбюджетного 

трансферту

Реверсна 

дотація

Трансферти іншим бюджетам

Субвенції з місцевого бюджету 

іншим місцевим бюджетам на 

здійснення програм та заходів за 

рахунок коштів місцевих 

бюджетів 

загального фонду на:

Інші 

субвенції з

місцево го 

бюджету -

всього

Трансферти з інших місцевих бюджетів

Усього

РАЗОМ 

міжбюджетни

х трансфертів 

по загальному 

фонду



(грн)

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва /

вид будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради
1 341 000,00

0217000 7000 Економічна діяльність 1 341 000,00

0217300 7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
1 341 000,00

Влаштування (будівництво) бетонної основи для 

мультифункціонального спортивного майданчика 

із синтетичним покриттям розміром 32х18 м на 

території Гребінківської гімназії за адресою:вул. 

Магістральна, 118, м. Гребінка Полтавської 

області, в тому числі виготовлення проектно-

кошторисної документації

2020 1 221 000,00 1 171 000,00 97,00

Капітальні видатки 170 000,00

Х Х Х УСЬОГО Х Х Х 1 341 000,00 Х

Міський голова В.І. Колісніченко

0217321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів

 до рішення 39 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради 7 скликання "Про 

внесення змін до бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади 

на 2020 рік" від 20.10.2020  року №1340

Додаток 5                                                                                           

коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації об'єктів виробничої,

 комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2020 році

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ 

(код бюджету)

16521000000

1



(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради
1024034,00 -316966,00 1341000,00 1341000,00

0210000
Виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради
1024034,00 -316966,00 1341000,00 1341000,00

0210100 0100 Державне управління 14469,00 14469,00 0,00 0,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної 

ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

Програма сприяння організації цивільного 

захисту населення Гребінківської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2020 

рік 

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№927, зі змінами

-531,00 -531,00 0,00 0,00

16521000000

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Додаток 6                                                    

до рішення 39 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради 

7 скликання "Про внесення змін до бюджету Гребінківської 

міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік "    від 

20.10.2020 року №1340

(код бюджету)

Спеціальний фонд

Загальний 

фонд

Зміни розподілу витрат бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2020 році

Найменування місцевої/регіональної 

програми

Усього

  

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Код 

Функціон

альної 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

1



0210191 0191 0160 Проведення місцевих виборів

Програма сприяння організації цивільного 

захисту населення Гребінківської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2020 

рік 

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№927, зі змінами

15000,00 15000,00 0,00 0,00

0211000 1000 Освіта 2700,00 2700,00 0,00 0,00

0211010 1010 0910 Надання дошкільної освіти

Програма сприяння організації цивільного 

захисту населення Гребінківської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2020 

рік 

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№927, зі змінами

-383,00 -383,00 0,00 0,00

Програма сприяння організації цивільного 

захисту населення Гребінківської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2020 

рік 

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№927, зі змінами

-1173,00 -1173,00 0,00 0,00

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№913, зі змінами

7000,00 7000,00 0,00 0,00

0211090 1090 0960

Надання позашкільної освіти 

закладами позашкільної освіти, заходи 

із позашкільної роботи з дітьми

Програма сприяння організації цивільного 

захисту населення Гребінківської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2020 

рік 

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№927, зі змінами

-688,00 -688,00 0,00 0,00

0211100 1100 0960
Надання спеціальної освіти 

мистецькими школами

Програма сприяння організації цивільного 

захисту населення Гребінківської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2020 

рік 

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№927, зі змінами

-969,00 -969,00 0,00 0,00

0211162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

Програма роботи з обдарованою молоддю 

на  території Гребінківської міської 

об'єднаної територіальної громади на 2020 

рік

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№930, зі змінами

-1087,00 -1087,00 0,00 0,00

0213000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
0,00 0,00 0,00 0,00

0211020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти 

(у тому числі з дошкільними 

підрозділами (відділеннями, групами))

2



Програма соціального захисту воїнів- 

інтернаціоналістів, які приймали участь у 

військових конфліктах за межами України 

на 2020 рік

Рішення 29 сесії 7 скликання 

від 23.12.2019 №924
-10000,00 -10000,00 0,00 0,00

Програма підтримки військовослужбовців, 

учасників антитерористичної операції, 

учасників операції Об'єднаних Сил та членів 

їх сімей мешканців Гребінківської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2020 

рік

Рішення 29 сесії 7 скликання 

від 23.12.2019 №923, зі 

змінами

10000,00 10000,00 0,00 0,00

0214000 4000 Культура і мистецтво -204,00 -204,00 0,00 0,00

0214030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек

Програма сприяння організації цивільного 

захисту населення Гребінківської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2020 

рік 

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№927, зі змінами

-188,00 -188,00 0,00 0,00

0214060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i 

будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та iнших клубних закладів

Програма сприяння організації цивільного 

захисту населення Гребінківської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2020 

рік 

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№927, зі змінами

-16,00 -16,00 0,00 0,00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 589982,00 589982,00 0,00 0,00

0216017 6017 0620

Інша діяльність, пов`язана з 

експлуатацією об`єктів житлово-

комунального господарства

Програма сприяння діяльності та розвитку 

житлово-комунального господарства 

Гребінківської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік

Рішення 29 сесії 7 скликання 

від 23.12.2019 №916, зі 

змінами

150000,00 150000,00 0,00 0,00

Програма покращення благоустрою 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2020 рік

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№914, зі змінами

389982,00 389982,00 0,00 0,00

Програма зовнішнього освітлення 

Гребінківської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2017-2020 роки

Рішення 9 сесії 7 скликання 

від 29.11.2016, зі змінами 
50000,00 50000,00 0,00 0,00

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення

0216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

3



0217000 7000 Економічна діяльність 417087,00 -923913,00 1341000,00 1341000,00

0217100 7100
Сільське, лісове, рибне господарство 

та мисливство
-713,00 -713,00 0,00 0,00

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№913, зі змінами

-713,00 -713,00 0,00 0,00

0217300 7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
1339400,00 -1600,00 1341000,00 1341000,00

0217321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№913, зі змінами

1341000,00 0,00 1341000,00 1341000,00

0217350 7350 0443

Розроблення схем планування та 

забудови територій (містобудівної 

документації)

Програма  розроблення містобудівної 

документації на  2020 рік

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№915

-1600,00 -1600,00 0,00 0,00

0217400 7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє 

господарство

-921600,00 -921600,00 0,00 0,00

0217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№913, зі змінами

-921600,00 -921600,00 0,00 0,00

0218000 8000 Інша діяльність 0,00 0,00 0,00 0,00

0218300 8300
Охорона навколишнього природного 

середовища 
0,00 0,00 0,00 0,00

0218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів
-12309,00 0,00 -12309,00 0,00

0218312 8312 0512 Утилізація відходів 12309,00 0,00 12309,00 0,00

Програма охорони навколишнього 

природного середовища  Гребінківської 

об'єднаної територіальної громади на  2019-

2020 роки

Рішення 15 сесії міської ради 

7 скликання від

21.12.2018р. №518, зі 

змінами

4



3700000

Фінансовий відділ виконавчого 

комітету Гребінківської міської 

ради

328162,00 328162,00 0,00 0,00

3710000

Фінансовий відділ виконавчого 

комітету Гребінківської міської 

ради

328162,00 328162,00 0,00 0,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 328162,00 328162,00 0,00 0,00

3719700 9700

Субвенції з місцевого бюджету 

іншим місцевим бюджетам на 

здійснення програм та заходів за 

рахунок коштів місцевих бюджетів 

328162,00 328162,00 0,00 0,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№913, зі змінами

328162,00 328162,00 0,00 0,00

Х Х Х УСЬОГО Х Х 1352196,00 11196,00 1341000,00 1341000,00

Міський голова                                                                                                                                                               В.І. Колісніченко

5


